

公司名称: 江苏美跃新材料科技有限公司  
Company: Jiangsu Meiyue New Material Technology Co., Ltd

耐热奥氏体不锈钢管

地址: 常州市武进区郑陆工业集中区  
邮编: 213111  
电话: 0519-88962891  
传真: 0519-88962892

### 内壁喷丸硬化层硬度检测报告

#### Hardness Test on Harden Layer of Shot-peened Austenitic Stainless Steel Tube

委托方 Client		天津国威钢铁贸易有限公司				产品名称 Product		内壁喷丸 Internal Surface Shot Peening				证书号 Certificate No.		
牌号 Grade		TP347H				规格 Size(mm)		45x8.5				合同号 Contract No.		
标准 Standard		DL/T 1603-2016				交货日期 Delivery Date		2023/12/25				签发日期 Issue Date		2023/12/25
序号	钢厂批号/炉号 Heat No.	数量 Quantity				试样号 Sample No.	硬度 HV0.2 Hardness	距离钢管内表面60μm处硬度值 Hardness Value at the distance of 60μm from inner surface				平均值1/2 Average	基体1/2处硬度 Hardness at 1/2 base material	硬度差 Difference
		件号	支数	长度(M)	重量(Kg)			3点钟位 3 o'clock	6点钟位 6 o'clock	9点钟位 9 o'clock	12点钟位 12 o'clock			
1	BBG1507-64/1506-694		5	52.500				344.5	326.8	336.5	317.2	331.3	193.6	137.7
2	BBG1507-71/1506-694		8	80.800				322.6	323.6	342.3	326.2	328.7	195.4	133.3
3	BBG1507-87/1506-693		8	96.000				320.2	343.7	338.8	322.6	331.3	191.7	139.6
合计 Total		件	21	229.300										
备注 Remark		测量点位置: 以上测量点均为离内表面40μm处 The above hardness value are measured at the distance of 40μm from inner surface					编制 Prepared by					滕康		
结论 Conclusion		测量结果符合标准。合格 Results of hardness testing conforming the requirements of DL/T 1603-2016, acceptable.					审核 Reviewed by					徐文道		
							日期 Date					2023/12/25		

